2025 年 7 月吉日

お得意様各位
仙台市若林区伊在二丁目 14 番地の 17

株式会社 アースクリーン東北

ＴＥＬ ０２２（２８８）２８８８

  夏季休業のお知らせ

拝啓 日頃格別のお引立てを頂きお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら夏季休業を下記の通りとさせて頂きます。

何かとご不便、ご迷惑をお掛けする事と思いますが、何卒協力下さいますお願い

申し上げます。

今後とも、なお一層のお引き立ての程宜しくお願い致します。

敬具

記

休業日  2025 年 8 月 14 日（木）～ 8 月 17 日（日）

8 月 18 日（月）より通常営業となります。

   ※ 尚、休業中の緊急連絡先は下記の通りです。

以上

    緊急連絡先電話番号

０７０－５０９１－２６２２ （ 青森・福島・栃木  松 田 ）

０７０－５０９０－４５３９ （ 宮城・秋田     千 葉 ）

０９０－５６２１－５６３０ （ 岩手・山形     高 橋 ）

０８０－１８０１－７５８０ （ 東京   河 﨑 ）

０７０－５６２２－１４４８  （ 大阪   前 田 ）

０９０－９５３１－０７８２ （ 工事部  片 山 ）